АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая  2019 года		                                                   № 27

      О проведении месячника безопасности на водных объектах на территории МО сельское поселение «Деревня Погореловка»

В соответствии с постановлением Главы администрации МО МР «Юхновский район «О проведении месячника безопасности на водных объектах МР «Юхновский район», администрация МО СП «Деревня Погореловка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка»  месячник  безопасности  людей на водных объектах период с 1 июня по 30 июня 2019 года.
1. Утвердить план мероприятий по проведению мероприятия по обеспечению безопасности  людей на водных объектах в период купального сезона 2019 года на территории МО СП «Деревня Погореловка»  (Приложение №1).

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  администрации
МО СП  «Деревня Погореловка» 				        Е.В. Семенова

Приложение № 1
к Постановлению  главы администрации
МО СП «Деревня Погореловка»
от 22  мая  2019  года №  27

П Л А Н
основных мероприятий по обеспечению безопасности  людей  на водных объектах в период купального сезона 2019 года на территории  МО СП «Деревня Погореловка»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственные за проведение
	Срок проведения

	1.
	     Проверить аншлаги, установленные в местах, запрещенных для купания.
	Глава  администрации МО СП «Деревня Погореловка»

[bookmark: _GoBack]до 1- июня

	2.
	    Организация и проведение профилактических мероприятий по предотвращению несчастных случаев на водных объектах.
	Глава администрации МО СП «Деревня Погореловка»
	Постоянно

	2.
	     Обеспечить проведение профилактической , агитационно-пропагандистской и разъяснительной работы с населением о правилах поведения на водоёмах в период купального сезона, мерах безопасности в установленных ограничениях.

Глава  администрации МО СП «Деревня Погореловка»

Постоянно